

**EMJ & SSS A/S**  
Smedeskovvej 101, 8464 Galten

**CVR-nr. 28 88 41 41**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

---

**Henrik Feldt-Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	EMJ & SSS A/S Smedeskovvej 101 8464 Galten
	CVR-nr.: 28 88 41 41 Stiftet: 30. juni 2005 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Feldt-Rasmusen, formand Peter Jensen, næstformand Jens Peter Dahl Jensen
<b>Direktion</b>	Jens Peter Dahl Jensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Søndergade 6, 8464 Galten
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokaterne Sankt Knuds Torv P/S, Ryesgade 31, 1. Postboks 5009, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	EMJ og JPJ Holding ApS, Galten

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.473 t.kr. mod 3.176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.473.118</b>	<b>3.175.893</b>
1 Personaleomkostninger	-2.041.353	-2.587.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.823	-319.118
<b>Driftsresultat</b>	<b>156.942</b>	<b>269.250</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.347	26.730
Andre finansielle indtægter	7.003	1.798
Øvrige finansielle omkostninger	-128.034	-114.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.258</b>	<b>182.897</b>
Skat af årets resultat	-12.175	-25.201
<b>Årets resultat</b>	<b>55.083</b>	<b>157.696</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.083	157.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.083</b>	<b>157.696</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.335.086	1.304.191
2 Investeringsejendomme	5.461.703	5.488.069
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.796.789</u>	<u>6.792.260</u>
Andre tilgodehavender	262.335	262.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>262.335</u>	<u>262.335</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.059.124</u></b>	<b><u>7.054.595</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	82.000	67.000
Varebeholdninger i alt	<u>82.000</u>	<u>67.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	578.524	274.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.079.181	972.834
Periodeafgrænsningsposter	548.721	716.389
Tilgodehavender i alt	<u>2.206.426</u>	<u>1.963.512</u>
Likvide beholdninger	46.425	24.591
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.334.851</u></b>	<b><u>2.055.103</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.393.975</u></b>	<b><u>9.109.698</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	625.000	625.000
	Overført resultat	5.274.173	5.219.090
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.899.173</u></b>	<b><u>5.844.090</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	306.511	382.578
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>306.511</u></b>	<b><u>382.578</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.757.262	1.614.640
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.757.262</u>	<u>1.614.640</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	173.731	144.303
	Gæld til pengeinstitutter	449.868	507.102
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.325	205.451
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	185.254	166.592
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.242	0
	Anden gæld	228.609	244.942
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.431.029</u>	<u>1.268.390</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.188.291</u></b>	<b><u>2.883.030</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.393.975</u></b>	<b><u>9.109.698</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		



**Noter**

	2019	2018		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.760.420	2.184.202		
Pensioner	247.306	362.573		
Andre omkostninger til social sikring	15.211	19.444		
Personaleomkostninger i øvrigt	18.416	21.306		
	<b>2.041.353</b>	<b>2.587.525</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6		
<b>2. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris primo	5.563.044	5.531.836		
Tilgang i årets løb	0	31.208		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.563.044</b>	<b>5.563.044</b>		
Afskrivninger primo	-74.975	-48.609		
Årets afskrivning	-26.366	-26.366		
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-101.341</b>	<b>-74.975</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.461.703</b>	<b>5.488.069</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Aktiekapitalen består af 625 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2019</b>	<b>31/12 2019</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.930.993	173.731	1.757.262	1.129.613
	<b>1.930.993</b>	<b>173.731</b>	<b>1.757.262</b>	<b>1.129.613</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor mellemværende med realkreditinstitutter i ejendomme med en bogført værdi på 5.462 t.kr.

Selskabet har afgivet pant i ejendom på i alt 1.760 t.kr. over for pengeinstitutter med sikkerhed i aktiver med bogført værdi på 5.462 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 450 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	578 t.kr.
Driftsmidler og inventar	1.335 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 476 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12 - 72 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.192 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMJ og JPJ Holding ApS, Galten, CVR-nr. 30 71 07 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.